[ Законодательное Собрание
j Иркутской области

№ ПЗ • УСUS „ ,
1 Дата: I

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва

(2018-2023 гг.)

/I »№ ****

На №

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, статьей 46
Закона Иркутской области от 12 января 2010 года №-оз «О правовых актах
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской
области», статьей 55 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области вносим поправки к проекту закона Иркутской области ПЗ-628 «О
внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в
области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции».

Приложение: на Л л. в 1 экз.

уГс £ A & £ IcnP^)

[Законодательное Собрание
Иркутской обяаст^

'ГПОБЖ,
Л на Q fa листах, индекс{ll"30\

проект
ТАБЛИЦА ПОПРАВОК

к проекту закона Иркутской области № ПЗ-628 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (далее- проект закона)

№ Структурный элемент
проекта закона

Содержание поправки Обоснование поправки

1 Статья 1
Пункт 1

В абзаце 6 слова «отдельных государственных
полномочий в области производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции, согласно
приложению 2 к настоящему Закону» заменить
словами «государственных полномочий, согласно
статье 71 настоящего Закона»

Юридико-техническая поправка

2 Статья 1
Пункт 3

В абзаце 3 слова «для осуществления
государственных полномочий» заменить словами
«для осуществления отдельных государственных
полномочий»

В абзаце 10 слова «Иркутской области (далее -
область)» заменить словом «области»

Юридико-техническая поправка

3 Статья 2 Изложить в следующей редакции:
«Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после дня его

официального опубликования.»

Юридико-техническая поправка